Bunlar en genel biçimde nübüvvetin ispatı,

nübüvvete getirilen eleştiriler, Hz. Muhammed’in nübüvvetinin ispatı ve Hz. Îsâ hakkında

Hıristiyanların düşünceleri şeklinde ifade edilebilir. İlk başta nübüvvetin gerekliliğini ve ona

duyulan ihtiyacı ortaya koyan Mâtürîdî, akabinde Ebû Îsâ Verrâk’ın (ö. 247/861) nübüvvete

getirdiği eleştirileri ele alarak bunları hem kendi delilleriyle hem de İbnü’r-Râvendî’den(ö.

301/913-14[?]) naklettiği delillerle çürütmektedir. Bu meyanda İbnü’r-Râvendî’nin nübüv�-

veti ispatta kullandığı istidlallere, özellikle de Verrâk’ın nübüvvet konusundaki görüşlerine

getirdiği eleştirilere yer vermektedir. Genel anlamıyla nübüvvet ispatından sonra, hususi

olarak Hz. Muhammed’in nübüvvetini ispata koyulmuş ve bu minvalde hem Ebû Zeyd’den

(ö. 215/830) naklettiği hem de kendisinin ürettiği istidlalleri kullanmıştır. Son olarak Hıris-

tiyanların Hz. Îsâ hakkındaki görüşlerini ele alarak bunları reddetmiş ve bu konuyla alakalı

birkaç meseleyi ele almıştır. Bu çalışmada, İmâm Mâtürîdî’nin nübüvveti ispatta kullandığı

deliller ortaya konmaya çalışılacaktır.